令和 5年 9月２１日

ご利用者（団体）各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国 立 立 山 青 少 年 自 然 の 家

所  長   北 見  靖 直

（公印省略）

国立立山青少年自然の家 食堂業者の変更について（通知）

日頃より、当施設の運営に御理解、御協力を賜りまして御礼申し上げます。

さて、標記の件について、当施設の食堂業務の委託業者が 10月１日（日）より「(株)メフォス」から「日本海

給食（株）」へ変更になることとなりました。

 それに伴い、食事の料金の請求方法やキャンセル料、アレルギーの問い合わせ先等も変更となります。

また、大変申し訳ありませんが、野外炊事の料金は食材価格の高騰のため、10月 16日から別紙のとおり

値上げいたします。

なお、食堂での食事や各種教材の料金の変更はございません。

ご不明な点や問い合わせ等がございましたら、下記までご連絡ください。

何卒御理解、御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

1.アレルギーについての問い合わせ先について

  令和 5年９月３０日（土）までの利用について

(株)メフォス TEL：076-481－1523

  令和 5年 10月 1日（日）からの利用について

9月 30日（土）までの連絡先 日本海給食（株） TEL：090-6817-0821（担当栄養士：表 由美）

  10月 1日（日）からの連絡先：未定、決定次第お知らせいたします。

２．その他食堂についての問い合わせ先

  日本海給食（株）  食堂総合窓口 TEL：090-9761-9617（担当：岡部 正美）

３.食堂キャンセル料の取り扱いについて

  令和 5年９月３０日（土）まで：65％のキャンセル料

  令和 5年 10月 1日（日）より：100％のキャンセル料

※10月 1日以降の食堂食・野外炊事食材・飲み物のキャンセル料は、食堂利用日前日の9：00以降に発

生します。弁当・おにぎり等については入所日 7日前から発生します。

以上

 【担当】

国立立山青少年自然の家 事業推進係

TEL：076-481-1321 FAX：076-481-1430

MAIL：tateyama-sui@niye.go.jp